
 

 
 

Решение 
Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования «Сарапульский район» 
 

        В соответствии со статьями 5, 6, 7 закона Удмуртской Республики от 17 

сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской 

Республике» (далее – Закон), решением Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 06.09.2011 года № 424/9 «Об утверждении 

порядка формирования административной комиссии в муниципальном 

образовании «Сарапульский район» Совет депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» решает:  

 

         1. Прекратить досрочно полномочия следующих членов административной 

комиссии муниципального образования «Сарапульский район»:  

- Мымрина Сергея Николаевича, на основании п.3 ч.2 ст.7 Закона в связи с 

освобождением его от должности, в связи с которой он был назначен в состав 

административной комиссии; 

- Поповой Евгении Анатольевны, на основании п.1 ч.1 ст.7 Закона в связи  с 

подачей ею заявления в письменной форме о сложении полномочий; 

- Бланк Оксаны Сергеевны, на основании п.1 ч.1 ст.7 Закона в связи с подачей 

ею заявления в письменной форме о сложении полномочий. 

        2. Назначить членами административной комиссии муниципального 

образования «Сарапульский район» вместо членов комиссии, полномочия которых 

были прекращены досрочно: 

- Язанова Антона Сергеевича, Главу муниципального образования 

«Сигаевское»; 

- Сафронова Никиту Владимировича, ведущего специалиста-эксперта отдела 

земельных отношений Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район»; 

- Колчину Надежду Геннадьевну, ведущего юрисконсульта отдела 

юридической и организационно-кадровой работы Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район», назначив ее секретарем административной 

комиссии муниципального образования «Сарапульский район». 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии со ст.40 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования                                                             Л.П. Шеронова  

с. Сигаево  

 

16 марта 2017 года  

№  38/5 


